
 

1 

 

Kupní smlouva 
na dodávky nábytku k akci: SOU Uh. Brod – revitalizace prostor OV – dodávka vybavení 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„smlouva“) mezi:  

 

Kupující Střední odborné učiliště Uherský Brod 

Se sídlem: Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod 

IČO: 00055107 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  Ing. Jiřím Polanským, ředitelem školy 

(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

a 

Prodávající Potrusil s.r.o. 

Se sídlem: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

IČ: 25310119 

DIČ: CZ25310119 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  Ladislavem Potrusilem, jednatelem 

 (dále jen „Prodávající“) na straně druhé. 

Prodávající a Kupující společně také jako „Smluvní strany“: 

1 Pojmy 

1.1 Pojmem „Dodávka“ nebo „Dodávky“ je v této smlouvě označován předmět koupě – vybavení 
odborných učeben – nábytku, který je v souladu s technickými parametry uvedenými v příloze 
č. 4 Výzvy k podání nabídky.  

2 Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající tímto prodává Kupujícímu Dodávky včetně všech součástí a příslušenství a Kupující 
přijímá Dodávky do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit Prodávajícímu za Dodávky Kupní 
cenu 717 974,07 Kč vč. DPH 

3 Kupní cena 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Dodávky částku ve výši  
a) 593 367 Kč bez DPH 
b) 21 % DPH 
c) 717 974,07 Kč včetně DPH 

3.2 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Kupní cena je částkou konečnou. 
4 Platební podmínky 

4.1 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) na základě 1 faktury vystavené po 
předání předmětu kupní smlouvy. 



 

2 

 

4.2 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
dodavatelem.“  

4.3 Není-li Prodávající plátcem DPH, zavazuje se Kupující zaplatit Kupní cenu nebo jakoukoliv její 
část na bankovní účet Prodávající uvedený v záhlaví. 

4.4 Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury. 

4.5 Každá faktura musí být označena názvem a číslem projektu. 
5 Prohlášení 

5.1 Prodávající prohlašuje, že Dodávky jsou prodávány jako nové. 

5.2 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Dodávky. 

5.3 Prodávající prohlašuje, že Dodávka není zatížena žádnými právy třetích osob, zejména 
na Dodávce nevázne žádné zástavní právo. 

5.4 Prodávající tímto prohlašuje, že Dodávka nemá žádné vady. 
6 Předání Dodávky 

6.1 Prodávající je povinen předat Dodávku Kupujícímu v termínu 25. 8. 2021 – 30. 8. 2021.   

6.2 Místem předání Dodávky je ul. Vazová 2509, parc. č. st. 4349/2 v k. ú. Uherský Brod - v areálu 
středního odborného učiliště.  

6.3 O předání a převzetí Dodávky bude Smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol 
nebo jiný dokument potvrzující předání Dodávky. 

7 Odstoupení od Smlouvy 

7.1 Kupující má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že se kterékoliv prohlášení 
Prodávajícího uvedené v článku 5 této Smlouvy ukáže jako nepravdivé. 

7.2 Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení Prodávající s dodáním delším 
než 30 dnů.  

7.3 Odstoupení od této Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
Smluvní straně. 

8 Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

8.1 V případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny, zaplatí Prodávajícímu 
zákonný úrok z prodlení. 

8.2 V případě, že se Prodávající dostane do prodlení s předáním Dodávky, zavazuje se Kupujícímu 
poskytnout smluvní pokutu ve výši 0.1 % z Kupní ceny bez DPH za každý den prodlení až do 
předání Dodávky. 

8.3 Zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nevylučuje nárok na náhradu škody.  
9 Odpovědnost za škodu 

9.1 Prodávající plně odpovídá Kupujícímu za jakoukoliv škodu způsobenou Prodávajícím 
Kupujícímu jakýmkoliv porušením povinnosti Prodávajícího uvedené v této Smlouvě. 

10 Záruka a reklamace 

10.1 Prodávající tímto stanovuje záruku za jakost Dodávky v délce 24 měsíců. 

10.2 Prodávající je oprávněn ke smlouvě přiložit jako přílohu manuál nebo jiný dokument upřesňující 
záruční podmínky. V případě rozporu těchto dvou dokumentu má vždy přednost tato smlouva. 

10.3 Kupující je povinen vady písemně reklamovat u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění, a to: 
a) Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že množství a druh dodaného zboží neodpovídá smlouvě 

(dodacímu listu), je kupující oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to nejpozději ve 
lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak, je prodávající povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dnů od jejího doručení. 

b) Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že je dodané zboží fyzicky poškozené, je kupující 
oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to nejpozději ve lhůtě do 10 kalendářních 



 

3 

 

dnů ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je prodávající 
povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dnů od jejího doručení.  

c) Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že je dodané zboží vadné jinak, než jak je uvedeno pod 
písm. a) či b) je kupující oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to nejpozději 
ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak, je prodávající povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dnů od jejího 
doručení. 

d) Oznámení (reklamační protokol) odešle kupující na adresu prodávajícího. V reklamačním 
protokolu kupující vady popíše anebo uvede, jak se projevují. Dále v reklamačním protokolu 
kupující uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. 

10.4 Kupující je oprávněn požadovat:  
a) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, 
b) odstranění vady dodáním náhradního plnění, 
c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny není-li vada odstranitelná, 
d) v případě, že se stejná vada opakuje 3x nebo projeví-li se u dodaného zboží 3 různé 

závady, je Kupující oprávněn smlouvy odstoupit, vrátit vadné zboží a požadovat zpět 
vrácení uhrazené částky. 

10.5 Kupující je oprávněn vybrat si tu z výše uvedených možností vyřízení nároků z vadného plnění, 
která mu nejlépe vyhovuje. 

10.6 Prodávající se zavazuje zahájit odstranění vady neprodleně po uplatnění reklamace kupujícím, 
nejpozději však do 3 dnů od doručení reklamace prodávajícímu. Kupující je povinen umožnit 
prodávajícímu vady odstranit. 
Vada v záruční době bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu. 
Termín odstranění vady si smluvní strany sjednávají 10 dní od doručení reklamace 
prodávajícímu, pokud si nedohodnou písemnou formou termín jiný. 

10.7 Pokud prodávající neodstraní řádně oznámené vady ve sjednané lhůtě, má kupující právo dát 
vady odstranit třetí osobě na náklady prodávajícího anebo od smlouvy odstoupit. 

11 Vyšší moc 

11.1 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 
Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby 
neplnění svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly. 

11.2 Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvních 
stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době 
vzniku této Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména přírodní 
katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, 
které jsou mimo jakoukoliv kontrolu Smluvních stran. 

11.3 Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby 
odstranění následků vyšší moci. 

12 Rozhodné právo 

12.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ust. § 2079 násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

13 Podmínky plynoucí ze způsobu financování 

13.1 Bude-li zakázka financována z dotace, prodávající se zavazuje označovat faktury názvem 
zakázky a registračním číslem projektu, spolufinancovaných fondem nebo orgánem, z nichž 
budou náklady propláceny a postupovat v souladu s pokyny zadavatele v této oblasti. 

13.2 Prodávající je povinen archivovat dokumentaci spojenou s předmětem této smlouvy (zejm. 
účetní doklady) od účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2028, včetně umožnění přístupu k ní. 
Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu 
delší lhůta. 

13.3 Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2028 poskytovat informace a dokumentaci 
vztahující se k realizaci plnění této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů [CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, 



 

4 

 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), 
Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a 
dalších oprávněných orgánů státní správy] a je povinen informovat kupujícího, případně 
poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci plnění této smlouvy, především 
je povinen informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s realizací 
plnění této smlouvy. Prodávající je rovněž minimálně do 31. 12. 2028 povinen vytvářet 
podmínky k provádění kontrol (auditů) a poskytovat při provádění kontrol (auditů) součinnost, 
a dále je povinen na žádost kupujícího, poskytovatele dotace, řídícího orgánu IROP, PCO nebo 
AO poskytnout veškeré informace o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. 

14 Doložka SARS-CoV-2 

14.1 Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají a práva a povinnosti dle této smlouvy si ujednávají 
při plném vědomí a znalosti obsahu a dopadů aktuálních opatřeních orgánů veřejné moci 
vydaných v souvislosti se šířením zdraví ohrožující nákazy viru s označením SARS-CoV-2 
(označovaného jako „koronavirus“), zejména pak s ohledem na mimořádná opatření, ať 
nařízená Ministerstvem zdravotnictví České republiky podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, či nařízená 
Ministerstvem vnitra České republiky podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o 
změně některých zákonů (krizový zákon), v platném znění, platná a účinná ke dni uzavření této 
smlouvy. 

14.2 Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají a práva a povinnosti dle této smlouvy si ujednávají 
při plném vědomí a znalosti obsahu a dopadů aktuálních opatřeních orgánů veřejné moci 
vydaných v souvislosti se šířením zdraví ohrožující nákazy viru s označením SARS-CoV-2 
(označovaného jako „koronavirus“), zejména pak s ohledem na mimořádná opatření, ať 
nařízená Ministerstvem zdravotnictví České republiky podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, či nařízená 
Ministerstvem vnitra České republiky podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o 
změně některých zákonů (krizový zákon), v platném znění, platná a účinná ke dni uzavření této 
smlouvy. 

14.3 S ohledem na skutečnost, že dobu a obsah případných dalších opatření orgánů veřejné moci, 
jakož i rozsah jejich dopadů na splnitelnost povinností stran dle smlouvy, nelze v této chvíli 
předvídat, zavazují se strany pro případ, že dojde k vydání dalších opatření v souvislosti s výše 
uvedeným stavem nebo ke zvýšení rozsahu opatření stávajících tak, že to bude mít za 
následek podstatnou změnu v možnosti kterékoliv ze stran plnit dle smlouvy (dále jen „zpřísnění 
opatření“), a dotčená strana toto vůči druhé straně výslovně prohlásí, učinit následující kroky: 

3.1. k žádosti zpřísněním opatření dotčené strany bude druhá strana souhlasit 
s prodloužením lhůt k plnění dotčenou stranou, pokud je možnost takového plnění 
zpřísněním opatření dotčena, a to po dobu, o kterou dotčená strana požádá, nejpozději 
však do ukončení trvání zpřísnění opatření, nejedná-li se ze strany dotčené strany o 
zjevné zneužití tohoto práva. Nelze-li toto posečkání po druhé straně spravedlivě 
požadovat, zůstává druhé straně zachováno právo od smlouvy odstoupit, pokud by tak 
jinak učinit mohla, v tomto případě však druhé straně zaniká nárok na sankční plnění, 
které by jinak při odstoupení od smlouvy této straně příslušelo; 

 
3.2. k žádosti zpřísněním opatření dotčené strany bude druhá strana souhlasit s převzetím 

plnění, i když nebude plněno řádně nebo úplně, pokud je možnost takového plnění 
zpřísněním opatření dotčena, a to po dobu, o kterou dotčená strana požádá, nejpozději 
však do ukončení trvání zpřísnění opatření, nejedná-li se ze strany dotčené strany o 
zjevné zneužití tohoto práva a nejde-li o plnění, které je pro druhou stranu ve vztahu k 
účelu smlouvy zcela nepoužitelné. Nelze-li toto posečkání po druhé straně spravedlivě 
požadovat, zůstává druhé straně zachováno právo od smlouvy odstoupit, pokud by tak 
jinak učinit mohla, v tomto případě však druhé straně zaniká nárok na sankční plnění, 
které by jinak při odstoupení od smlouvy této straně příslušelo;  

 
3.3.  K žádosti zpřísněním opatření dotčené strany se druhá strana zavazuje souhlasit 

s obnovením jednání o právech a povinnostech dle smlouvy podstatně dotčených 
zpřísněním opatření a v rámci obnovení jednání poskytnout dotčené straně plnou 
součinnost tak, aby byl co nejlépe naplněn cíl rozumného a spravedlivého uspořádání 



 

5 

 

smluvního vztahu. 
3.4. Nejedná-li se ze strany dotčené strany o zjevné zneužití tohoto práva, má se za to, že 

podstatné dotčení práv a povinností dle smlouvy zpřísněním opatření je podstatnou 
změnou okolností dle ust. §1765 občanského zákoníku, jehož aplikaci pro tento případ 
nelze vyloučit. 

 
15 Závěrečná ustanovení 

15.1 Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění. 

15.2 Před zadáním do výroby budou jednotlivé položky vyvzorkovány a schváleny zadavatelem. 

15.3 Smluvní strany doručují veškerá písemná sdělení poštou na poslední známou adresu, kterou 
druhá strana uvedla jako adresu pro doručování písemností. Pokud druhá strana odmítne 
zásilku převzít, nebo v případě, že doručení bude neúspěšné z jiného důvodu, je tato zásilka 
považována za doručenou 3. pracovní den po odeslání zásilky, není-li pro konkrétní případ 
výslovně písemně sjednáno jinak. V případě změny adresy pro doručování je druhá strana 
povinna tuto skutečnost neprodleně písemně sdělit. Nová adresa je vůči druhé straně účinná 
okamžikem, kdy budou nové údaje řádně oznámeny.  

15.4 Pokud by se jakékoliv ustanovení této smlouvy stalo neplatným nebo nevykonatelným, všechna 
ostatní ustanovení smlouvy zůstávají platná a vykonatelná. Strany budou usilovat, aby v rámci 
obchodního práva nalezly nové, platné ustanovení, které by bylo svým obsahem co nejblíže 
ustanovení, jež má být jako neplatné nahrazeno. 

15.5 Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou 
smluvních stran. 

15.6 Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 
vyhotovení. 

15.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávající výslovně 
souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Současně berou 
smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců 
od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

15.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

16 Přílohy 

16.1 Číslo 1 – Prodávajícím předložený soupis dodávek včetně jednotkových cen 
 

 
 

 
V Šlapanicích dne 7.7.2021 

 
 
 
 
 
 
……………………………….. 

 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 

Kupující 
Ing. Jiří Polanský 
Ředitel školy 

Prodávající 
Ladislav Potrusil 
jednatel 

 



NÁZEV POPIS DÉLKA ( mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) KS CENA ZA KS CENA  CELKEM 

Stůl žákovský

Stůl žákovský dvojmístný 
výškově nenastavitelný s 

pevnou odkládací plochou, 
konstrukce ocelová s pracovní 

deskou z oboustranně 
laminované dřevotřísky, 

plastové koncovky

min. 1200 min. 500
normativ pro 
žáky střední 

školy
15 1948 29220

Židle žákovská

Židle žákovská výškově 
nenastavitelná, ocelová 

konstrukce, pevná podnož, 
sedák a opěrák z bukové 

překližky s odolným 
laminátovým povrchem, 

plastové koncovky, k 
žákovskému stolu

- -
normativ pro 
žáky střední 

školy
30 1181 35430

Stůl učitelský

Stůl učitelský s uzamykatelným 
kontejnerem, kostrukce 

ocelová s pracovní plochou z 
oboustranně laminované 

dřevotřískové desky, včetně 
kluzáků s filcem

min. 1200 min. 600 - 1 5239 5239

Židle učitelská

Kancelářské výškově 
nastavitelné křeslo s 

područkami, opěrka zad s 
bederní podložkou, materiál 
pružná látka nebo koženka, 

houpací mechanismus s 
aretací, nosnost minimálně 

120 kg

- - - 1 2308 2308



Skříň
Skříň vysoká, dvoukřídlá s 

vnitřní mezistěnou, 
uzamykatelná

min. 900 min. 600 min. 1800 3 5923 17769

Psací stůl 
oboustranný

Oboustranný psací stůl se 
zásuvkami, ABS hrana, horní 

zásuvky opatřeny zámkem
min. 1200 min. 600 min. 750 2 8843 17686

Kancelářské 
křeslo

Kancelářské výškově 
nastavitelné křeslo s 

područkami, opěrka zad s 
bederní podložkou, materiál 
pružná látka nebo koženka, 

houpací mechanismus s 
aretací, nosnost minimálně 

120 kg

- - - 2 2308 4616

Plechová 
dvojskříňka

Plechová šatní dvojskříňka, 
modul 600 mm, trojcestný 

zámek, vnitřní police v horní 
části, plně vyztužené dveře, 

generální klíč

min. 600 min. 500 min. 1800 15 3290 49350



Tabule 
keramická

Keramická popisovací tabule 
na fixy v hliníkovém rámu, 
magnetická, vysoce odolný 

povrch, vhodná pro projekci, 
barva povchu bílá, vysoká 

tuhost,včetně montážní sady 
pro upevnění na zeď, 

certifikováno technickým 
ústavem na normu ČSN EN 71 

Bezpečnost hraček  

min. 1800 - min. 1200 3 2107 6321

Elektrický 
upravovací stůl

Elektrický stůl 
upravovací,nastavitelná výška, 

deska s protiskluzovým 
povrchem, nastavitelná 

šibenice a popruhy pro fixaci 
psa, vhodný také pro velké psy

min. 1100 min. 500 - 4 33681 134724

Vana na koupání 
psů

Vana na koupání psů vhodná 
pro malé a střední plemena, 

nastavitelná výška, dno s 
protiskluzovým povrchem, 
součástí šibenice s dvěma 

popruhy pro fixaci psa, dvířka 
ve stěně vany

min. 1200 min. 650 min. 400 3 39805 119415

Vana na koupání 
psů

PVC vana odolná proti UV 
záření, odnímatelné nohy, 

protiskluzová gumová 
podložka, včetně úchytného 
postroje pro psa, maximální 

nosnost alespoň 34 kg

min. 700 min. 500 min. 1000 1 15309 15309



Profi stolek s 
přídavnou 

deskou

Kosmetický stolek se 
zásuvkami a přídavnou deskou 

na kolečkách
- - - 4 4082 16328

Vysoušeč pro psí 
salony se 
stojanem

Vysoušeč na stabilním 
kovovém stojanu, možnost 
volby studeného a teplého 

vzduchu, vyměnitelný 
prachový filtr, možnost 

připojení pevné nebo pružné 
trubice, vymenitelné nástavce, 

min 2500 W

- - - 2 17351 34702

Stříhací strojek 
profi 

akumulátorový

Stříhací strojek akumulátorový 
vhodný i pro hustší srst, 

možnost rychlého nabití, doba 
práce na jedno nabití min. 1 

hodina 

- - - 2 6175 12350

Branka pro psy
Branka pro psy dřevěná, 

nastavitelná délka, složená z 
min. 4 dílů

min. 600-1600 - min. 700 2 2746 5492



Kladina

Kladina splňující standardy 
FCI, stabilní, nosná konstrukce 

z pozinkované oceli, deska 
hliníkový plech, povrch tartan, 
délka každé části 3600 - 4200 
mm, nástupní a sestupní část 

opatřena lištami ve vzdálenosti 
cca 250 mm, v délce 900 mm 

vyznačena kontaktní zóna

- 300
min. 1200, max. 

1350
1 20155 20155

Houpačka

Dle standardu FCI, nosný rám 
z pozinkované oceli, 

odnímatelný stojan, lávka z 
nesavé OSB desky, povrch 
tartan, stabilní, neklouzavá, 

bez pomocných lišt 

min. 3600 - max. 
4250

300 1 7410 7410

Kruh

Proskokový kruh dle pravidel 
FCI, průměr vnitřní kruhu 450 - 

600 mm, pružné zavěšení 
kruhu, konstrukce stabilní a 

masivní, kruh vyroben z 
motocyklové pneumatiky

- - - 1 4137 4137

Tunel

Tunel pevný splňující pravidla 
agility ČR, délka 3000 - 6000 
mm, z poddajného materiálu 
umožnujícího vytvořit jeden 
nebo více oblouků, vyztužen 
dráty, vnitřní průměr 600 mm

min.3000, max. 
6000

- - 1 5464 5464



Zátěž na tunel

Sedlový fixační vak s kapsami 
na zip pro zatížení tunelu tam, 
kde jej nelze upevnit do země, 

materiál PVC 

- - - 3 2470 7410

Slalom

Slalom dle pravidel FCI, počet 
tyček sudý (8 nebo 10 nebo 
12), výška tyček 1000 - 1200 
mm, tyče o průměru 30 - 50 

mm, pevná vzdálenost tyčí 600 
mm, tyče pevně fixované aby 
se neměnila během závodu 

jejich vzdálenost

- - 1000 - 1200 1 3285 3285

Překážka "A" 
skládací

Překážka "A" skládací 
hliníková s lištami proti 

uklouznutí dle pravidel FCI, 
šířka minimálně 900 mm, 

zajištěná stabilita 

min. 900 - - 1 18882 18882

Klec pro psy 
velká

Klec pro psy vhodná do 
interiéru vyrobená ze silného 
drátu 3-5 mm, dvířka přední i 

boční včetně pojistky, součástí 
odnímatelná plastová vana

min. 1000 min. 750 min. 700 5 4073 20365



593367


